ia

/э. о7.2022

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АД4ИНИСТРАIД4Я IIЕРВ ОМАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

р.п. ПервомаЙскиЙ

0. /. ..1ос б с.с сабоп

Nэ 2З б -7-

о внесении изменения в. список проектного комитета по реаIIизации на

территории Первомайского района Тамбовской области националъного

проекта <<Безопасные и качественные дороги), утвержденного распоряжением
администрации района от 10.06.2019 Ns181-p (с измененияМИ оТ 2|.10.2021)

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 25,25.1,33
Устава Первомайского района Тамбовской области:

1.Утверлить в новой редакции список проектного комитета по реаJIизации
на территории Первомайского района Тамбовской области национапъного
проекта <Безопасные и качественные дороги), утвержденного распоряжением
администрации района от 10.06.2019 Jф181-р (с изменениями от 21.t0.2021),

согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Настоящсjе расп_о_ряжение вступает в силу со дня его принятия.

Р.В.Рыжков

'L}

"rLOaj

распорях(е
от /э:

и района
}3 С _р

список

-первый заместитель главы
администрации района, руководитель
проектного комитета;

-начальник отдела строителъства,
архитектуры и жилищно-коммунаJIьного
хозяйства администрации района,
заместитель руководителя проектного
комитета;

-ведущий
строительства,

-нач€Lпьник отдела образования
администрации раиона;

-старший дорожный мастер МУ Jф2
ООО <<ТамбовСтройМеханизацио (по
согласованию);

-начаJIьник финансового
администрации района;

инженер ооо
(.rокТамбовИнвестСтрой>

отдела

.ль'
t

района Тамбовской области национ€Lльного проекта
<<Безопасные и качественные дороги)

Князьков Юрий IVIихайлович

Алымова Олеся Александровна

МIоисеева Ольга Владимировна

Алымова Татьяна Анатолъевна

Ерин Андрей Анатолъевич

Iчlоисеева Надежда Николаевна

-главньiй

специалист отдела
архитектуры и

жилищно-коммунального хозяйства
администрации района, секретарь
проектного комитета.

Члены проектного комитета:

Мошнинов Михаил Сергеевич

согласованию);

'*,
J

Мымриков Николай Валентинович

2

-председатель общественного Совета
при администрации района (no
согласованию);

Карамнов Павел Викторович -капитан полиции, временно
исполняющий обязанности начальника
отделения Государственной инспекции
безопасности дорожного движения МО
МВД России <Первомайский>> (по
согласованию):

Ярыгин Владимир Борисович -нач€шъник
обороны

штаба
тамбовского

гражданской
областного

бюджетного
здравоохранения

государственного
учреждения
<Первомайская центрЕtльная районная
болъница> (по согласованию).